GOVERNO DO ESTADO DO PIAUÍ

DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO PIAUÍ
CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS NO CARGO DE DEFENSOR PÚBLICO DE 1ª

CATEGORIA
EDITAL Nº 11 – DPE/PI, DE 31 DE MARÇO DE 2010

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O Doutor NELSON NERY COSTA, Defensor Público-Geral do Estado do Piauí, no uso de suas atribuições
legais, HOMOLOGA o resultado do concurso público de provas e títulos para o preenchimento de 12
(doze) vagas de Defensor Público de 1ª Categoria do Estado do Piauí, divulgado no Diário Oficial, do dia
31 de março de 2010.

Teresina, 31 de março de 2010.

NELSON NERY COSTA

Defensor Público Geral do Estado do Piauí